平成29年11月８日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月12日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成30年３月期通期業績予想数値の修正（平成29年４月１日～平成30年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 1,100 △90 △90 △90 △32 93

今回修正予想 （Ｂ） 1,100 △90 △90 △39 △14 19

増 減 額 （Ｂ-Ａ） ‐ ‐ ‐ 51

増 減 率 （％） ‐ ‐ ‐ ‐

(ご参考)前期実績

(平成29年３月期)
694 △263 △262 △365 △134 37

２．修正の理由

 通期業績予想につきましては、本日開示しております「特別利益の計上に関するお知らせ」の内容

を織り込んだことから、平成29年５月12日に公表した平成30年３月期通期の業績予想を修正いたしま

す。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は様々な要因

によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 山本 達夫

 （コード番号３６５２、東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長兼ＣＦＯ 古川 聖

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６４５４－０４５０